
Città di Randazzo

DECRETO SINDACALE N. ^ DEL fl-ol^Ofy

OGGETTO: Designazione componenti del Consiglio di Amministrazione IPAB Vagliasindi "Casa
di Riposo per anziani e servizi della persona".

IL SINDACO

Vista la nota prot. n° 372 del 10.11.2016 dell'IPAB Vagliasindi "Casa di Riposo per anziani e servizi
della persona" con la quale comunica la prossima scadenza del Consiglio di Amministrazione;
Rilevato che la designazione di due componenti è competenza del Sindaco;
Rilevato che i soggetti da designare devono essere in possesso dei requisiti prescritti dall'art. 3,
commi 1 e 2. Della L.R. n. 19/97, nonché devono possedere il diritto elettorale attivo e non devono
incorrere in cause di incandidabilità, ineleggibilità ed incompatibilità come previste dalla vigente
normativa;

Letto il comma 6 dell'art. 57 dello Statuto del Comune di Randazzo che testualmente recita: " //

Sindaco effettua tutte le nomine, le designazioni e le revoche attribuite dalla vigente legislazione
nazionale e regionale ai Comuni, tranne le elezioni riservate alla competenza del Consiglio
Comunale, fermo restando il divieto a nominare ilproprio coniuge, i parenti o affini entro il secondo
grado ".
Rilevata la propria competenza a provvedere alla designazione;
Viste le dichiarazioni sostitutive dell'atto di notorietà, rese secondo l'apposito modello predisposto
dall'Assessorato della Famiglia, dalle quali si rileva che il dott. Mollica Nunzio Barbaro ed il rag.
Carmelo Antonio Longo ed sono in possesso dei prescritti requisiti nonché sono in possesso del
diritto elettorale attivo e non incorrono in cause di incandidabilità, ineleggibilità ed incompatibilità
disciplinate dalla vigente nonnativa;
Vista la L. 142/90, siccome recepita e tuttora vigente nell'ordinamento della Regione Siciliana, per
effetto dell'intervenuto recepimento con la L.R. 48/91 e s.m.i. e lo Statuto Comunale;

DECRETA

1. Per le motivazioni di cui in premessache si intendono ripetute e trascritte nel presente dispositivo per
costituirne parte integrante e sostanziale di designare per la nomina a membri del Consiglio di
Amministrazione IPAB Vagliasindi "Casa di Riposo per anziani e servizi della persona":

a) Dott. Mollica Nunzio Barbaro, nato a Randazzo il 04/12/1957 ed ivi residente in via
Clarentano n. 23.

b) Rag. Carmelo Antonio Longo, nato a Randazzo il 17/01/1946 ed ivi residente in Via Musco
n. 35.

2. Di disporre la trasmissione del presente Decreto, per quanto di competenza, all'Assessorato alla
Famiglia, all'IPAB Vagliasindi "Casa di Riposo per anziani e servizi della persona", l'inserimento
nella raccolta dei Decreti del Sindaco e la pubblicazione per 15 giorni all'Albo Pretorio.

IHJihetàco

Piazza Municipio- 95036 Randazzo (CT)

http://wv.'w.comunc.randay.zo.ct.it

(Prof. Michele Mangione)

• •

•

tei. 0957990011 - fax 095921387

c-mai!:\vcbmastcr@comunc.randay.zo.ct.it

Cod. Fise. 00550290878


